次のとおり一般競争入札に付します。

令和 8 年 1 月 27 日

経理責任者
独立行政法人国立病院機構千葉医療センター

院　長

１．競争に付する事項

　(1) 調達予定物品

令和８年度上半期入院患者用給食材料一式

　(2) 入札説明書の交付期間

令和 8 年 1 月 27 日 ～ 令和 8 年 2 月 17 日

　(3) 契約期間

令和 8 年 4 月 1 日 ～ 令和 8 年 9 月 30 日

　(4) 納入場所

独立行政法人国立病院機構千葉医療センター内の指定の場所

　(5) 納入条件

　　　　購入物品の性能に関し、経理責任者が別途指定する特質等を有すること。契約書に記載されたとおりとする。

　(6) 入札方法等

　　　　入札説明書による。

２．競争参加資格

　(1) 特別な理由がある場合を除き、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得

　　　ない者でないこと。

　(2) 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（平成１６年細則第６号）第５条の規定に該当

　　　する者でないこと。

　(3) 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（平成１６年細則第６号）第６条の規定に該当

　　　する者でないこと。

　(4) 厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において令和7・8・9年度競争参加資格として

入 　　　札 　　　公　 　　告

古川　勝規

　　　「物品の販売」の「A」、「B」、又は「C」の等級に格付けされ、関東甲信越地域の競争参加資格

　　　を有する者であること。

　(5) 購入される給食材料を経理責任者が指定する日時、場所に十分に納品することができる者。

３．契約条項を示す場所

独立行政法人国立病院機構千葉医療センター

事務部企画課契約係(TEL043­251­5311内線2205)

４．入札説明会の日時及び場所

５．入札書の受領期間

　　自　令和 8 年 1 月 27 日 ( 火 ) （入札公示日）

　　至　令和 8 年 2 月 17 日 ( 火 )

６．開札の日時及び場所

令和 8 年 2 月 20 日 ( 金 )

入札者は必ず立ち会うものとし、立ち会えない場合は事前に連絡すること。

７．その他

（入札者の義務）

　(1) 入札保証金及び契約保証金

　　免除する。

　(2) 入札の無効

　　本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札

　　は無効とする。

　(3) 契約書の作成要否

　　要

　(4) その他

　　詳細は入札説明書による。

15時00分

10時00分

国立病院機構千葉医療センター3階　研修室1

入札説明書手渡し時に説明。